Prefeitura Municipal de Irineópolis

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ 83.102.558/0001-05

EDITAL Nº 11/2017

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE TESTE SELETIVO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

IRINEÓPOLIS, SC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

prorrogação da validade até 09 de fevereiro de 2018, do Teste Seletivo

para contratação de Monitores e Professores que irão atuar na Educação

Infantil e Ensino Fundamental, para o ano letivo de 2017, homologado

através do Edital nº 03/2016 de 09/11/2016, publicado no DOM/SC de

11/11/2016

Irineópolis, 30 de dezembro de 2017.

LILLIAN ELIANE BATSCHAUER FERREIRA

Secretária Municipal da Educação